
                                                       ПРОТОКОЛ

                                 СПОРТИВНИХ ІГОР СЕРЕД УЧНІВ ЗАГАЛЬНООСВІТНІХ

                                   НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ МІСТА З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ

М.ВІННИЦЯ

15-17.04.2015 СТАДІОН МДЮСШ-1

                                           БІГ  100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Непійвода Аліна 1999 ЗШ 27 12.8-12.9 2

2 Олійник Юлія 2000 ЗШ 27 13.0-13.0 2

3 Бондаренко Ольга 2000 ЗШ 27 13.6-13.2 2

4 Медвецька Карина 2002 ЗШ 13 13.6-13.3 3

5 Зайка Вікторія 1998 ЗШ 18 13.5-13.6 3

6 Янчук Ольга 2000 Гімназія 30 13.8-13.9 3

7 Бенедюк Евгенія 2000 СШ 14 13.8-14.0 3

8 Чернюк Олена 1997 Гімназія- 23 13.9-14.2 3

9 Савич Світлана 2001 ЗШ 27 13.9 3

10 Левчук Анна 2001 ЗШ 13 14.0 1ю

11 Пилипенко Анна 2001 ЗШ 5 14.0 1ю

12 Вікуліна Анастасія 1999 ЗШ 19 14.1 1ю

13 Титаренко Анна 2000 ЗШ 27 14.2 1ю

14 Носань Олена 2001 ЗШ 27 14.2 1ю

15 Мазур Аліна 2001 ЗШ 35 14.3 1ю

16 Філатова Юліана 2000 ЗШ 33 14.4 1ю

17 Христюк Юлія 2003 ЗШ 29 14.6 1ю

18 Чіома Еста 2001 Гімназія 1 14.7 1ю

19 Левицька Ліза 1999 Гімназія- 23 14.7 1ю

20 Кравчук Альона 2000 ЗШ 20 14.9 2ю

21 Зінченко Олександра Ліцей 7 14.9 2ю

22 Брендель Марина 1997 ЗШ 3 15.0 2ю

23 Орел Анастасія 2000 ВТЛ 15.0 2ю

24 Бондар Валентина 1998 НВК Гімназія 2 15.0 2ю

25 Ковбасюк Анастасія 2001 ЗШ 31 15.0 2ю

26 Мацишина Анна 2001 ЗШ 18 15.0 2ю

27 Мельничук Наталія 1998 Гімназія- 23 15.1 2ю

28 Прибега Олена 2001 ЗШ 13 15.1 2ю

29 Савчук Вікторія 2000 ЗШ 21  15.1 2ю

30 Гуменюк Ольга 2000 ЗШ 21  15.2 2ю

31 Волос Неля 1998 НВК Гімназія 2 15.2 2ю

32 Швабська Марія 2000 ЗШ 27 15.2 2ю

33 Петрова Вікторія 2000 Гімназія 1 15.2 2ю

34 Швец Анна 2001 ЗШ 12 15.2 2ю

35 Фурман Юлія 2001 Гімназія- 23 15.2 2ю



36 Черниш Альбіна 1999 ЗШ 3 15.3 2ю

37 Галицька Яна 2001 ЗШ 11 15.3 2ю

38 Сташко Олександра 2000 ЗШ 4 15.4 2ю

39 Поліщук Анастасія 2000 Гімназія 30 15.4 2ю

40 Діберт Анастасія 2001 ЗШ 35 15.4 2ю

41 Тарасюк Олена 2000 ЗШ 33 15.4 2ю

42 Паюк Аліна 1999 ВТЛ 15.5 2ю

43 Буловенк Валенина 1999 ЗШ 4 15.5 2ю

44 Данилюк Даяна 3 15.5 2ю

45 Турчик Тетяна 1998 ЗШ 3 15.7 3ю

46 Головська Марина 2000 ЗШ 20 15.7 3ю

47 Семенюк Катерина 1997 ЗШ 33 15.7 3ю

48 Лебедєва Анастасія 2001 ЗШ 12 15.8 3ю

49 Михайлова Мар'яна 1998 Гімназія 30 15.9 3ю

50 Кушнір Альона 2000 ЗШ 8 15.9 3ю

51 Котішевська Олександра Ліцей 7 16.0 3ю

52 Вороніна Влада 2000 НВК Гімназія 2 16.0 3ю

53 Пилявец Юлія 2001 ЗШ 12 16.0 3ю

54 Левицька Юлія 1998 ЗШ 10 16.1

55 Грушко Людмила 1998 Гімназія- 23 16.1

56 Панкова Ангеліна Ліцей 7 16.2

57 Тімошенко Тетяна 2001 ЗШ 11 16.2

58 Кондратюк  Юлія 2001 ЗШ 8 16.2

59 Гурман Вікторія 2002 ЗШ 12 16.3

60 Рябоконь Марина 2000 ЗШ 5 16.3

61 Бондар Вікторія 1998 Гімназія 1 16.3

62 Варкаса Вікторія 1997 ЗШ 4 16.4

63 Білошкурська Олена 1997 ЗШ 4 16.5

64 Сироватка Олександра 2002 ЗШ 12 16.6

65 Тарасова Даша 2002 ЗШ 19 16.7

66 Генри Олександра ЗШ 33 16.8

67 Дячок Діана 1999 ВТЛ 17.2

68 Гренецька Катерина 1999 ВТЛ 17.3

69 Курочка Елізавета 2003 ЗШ 19 17.3

70 Назарук Анастасія 1998 ВТЛ 17.7

71 Давидюк Аліна 2001 Гімназія- 23 18.3

72 Чернега Аліна 1999 ЗШ 31 20.5

пк Брещайло Вікторія 2003 13.0 2

                                           БІГ  100 МЕТРІВ . ЮНАКИ.  

1 Гончарук Владислав 1998 Гімназія- 23 11.1-10.9 1

2 Король Олексій 1999 ЗШ 13 11.5-11.3 2



3 Васянович Віктор 1997 ЗШ 26  12.2-11.9 3

4 В'юн Давид 1997 ЗШ 21  12.2-12.0 3

5 Марков Іван 1998 ЗШ 21  12.1-12.3 1ю

6 Ясишин Вадим 1998 НВК Гімназія 2 12.3-12.3 1ю

7 Крижановський 1997 ЗШ 20 12.4-12.9 1ю

8 Осовський Андрій 1998 ЗШ 12 12.4-13.0 1ю

9 Коломієць Олександр 1997 ЗШ 35 12.4 1ю

10 Мельничук Ігор 1198 Гімназія- 23 12.5 1ю

11 Мушінський Ярослав 1998 ЗШ 9 12.5 1ю

12 Савіцький Максим 1997 НВК Гімназія 2 12.6 2ю

13 Панченко Владислав 1997 ЗШ 18 12.6 2ю

14 Волос Олег 1997 ЗШ 26  12.6 2ю

15 Вознюк Констянтин 1998 Гімназія1 12.7 2ю

16 Павленко Віталій 1998 ЗШ 20 12.7 2ю

17 Драчук Алан 1998 СЗОШ 33 12.7 2ю

18 Бригар Евген 1998 ЗШ 26  12.7 2ю

19 Герасимчук Радіон 1997 ЗШ 4 12.7 2ю

20 Маркевич Евген 1999 ВТЛ 12.8 2ю

21 Загребельгий Олександр 2000 ЗШ 21  12.8 2ю

22 Лещенко Владислав 2000 ЗШ 13 12.8 2ю

23 Попівнюк Денис 1998 ЗШ 35 12.8 2ю

24 Розовий Сергій 1998 ЗШ 35 12.8 2ю

25 Кузнецов Олександр 2000 ЗШ 4 12.8 2ю

26 Дідух Максим 2000 ЗШ 12 12.8 2ю

27 Петрук Петро 2001 Гімназія 23 12.8 2ю

28 Костик Валентин 1997 ЗШ 29 12.8 2ю

29 Гаврищук Віталій 1997 ЗШ 31 12.9 2ю

30 Ребрій Владислав 1998 Ліцей 7 13.0 2ю

31 Заїка Павло 1999 СЗОШ 33 13.0 2ю

32 Поліщук Віктор 1998 СЗОШ 33 13.0 2ю

33 Кузьменко Олександр 1998 ЗШ 29 13.1 3ю

34 Домбровський Павло 1997 Гімназія- 23 13.1 3ю

35 Зозуля Тарас 1999 ЗШ 4 13.1 3ю

36 Рибаковський Вадим 1999 Гімназія № 30 13.1 3ю

37 Келяновський Михайло Ліцей 7 13.2 3ю

38 Занкевич Леонід 1998 ЗШ 21  13.2 3ю

39 Пивовар Богдан 1997 ЗШ 35 13.2 3ю

40 Ґедзь Ігор 2000 ЗШ 12 13.2 3ю

41 Антонюк Михайло 1999 СЗОШ 5 13.2 3ю

42 Бабій Максим 1998 ЗШ 9 13.2 3ю

43 Гусєв Дмитро 1999 ЗШ 20 13.2 3ю



44 Кузьменко Богдан 2001 ЗШ 29 13.3 3ю

45 Качур Сергій 1997 НВК Гімназія 2 13.3 3ю

46 Пірус Олександр 1997 ЗШ 13 13.3 3ю

47 Зубко Антон 1997 НВК Гімназія 2 13.3 3ю

48 Гонтар Владмслав 2000 ЗШ 3 13.4 3ю

49 Зарічнюк Антон 2000 Гімназія1 13.4 3ю

50 Фурман Владислав 1998 ЗШ 4 13.4 3ю

51 Волошін Дмитро 2000 ЗШ 8 13.4 3ю

52 Дунін Максим 1998 ЗШ 26  13.4 3ю

53 Мурга Ігор 1999 ЗШ 20 13.4 3ю

54 Сидоренко Владислав Ліцей 7 13.5 3ю

55 Семенюк Андрій Ліцей 7 13.5 3ю

56 Ємельянов Максим 2000 ЗШ 4 13.5 3ю

57 Наконечний Олександр 2000 ЗШ 10 13.5 3ю

58 Гандурський Дмитро 1998 ЗШ 10 13.5 3ю

59 Кузнецов Дмитро 1997 ЗШ 13 13.5 3ю

60 Марчук Максим 1998 Гімназія № 30 13.5 3ю

61 Гудзевич Максим 2001 ЗШ 35 13.6 3ю

62 Білявський Владислав 1998 ЗШ 4 13.6 3ю

63 Ящишин Дмитро 1999 Гімназія № 30 13.6 3ю

64 Сиротюк Олексій 1997 ЗШ 35 13.6 3ю

65 Доценко Дмитро 1999 ЗШ 26  13.6 3ю

66 Казка Владислав 1997 ЗШ 31 13.7 3ю

67 Зайка Павло 2000 ЗШ 29 13.8 3ю

68 Олійник Роман 2000 ЗШ 4 13.8 3ю

69 Білинський Дмитро 1999 НВК Гімназія 2 13.8 3ю

70 Гудемчук Владислав 1999 Гімназія № 30 13.8 3ю

71 Гумений Владислав 1999 ЗШ 4 13.8 3ю

72 Тютюннік Віктор 1999 ЗШ 26  13.8 3ю

73 Олійник Дмитро 2000 ЗШ 9 13.8 3ю

74 Починок Дмитро 2000 ЗШ 9 13.9 3ю

75 Маслов Дмитро 1999 ЗШ 3 13.9 3ю

76 Щука Андрій 2000 ЗШ 4 13.9 3ю

77 Кузьминський Артем 2000 ЗШ 26  13.9 3ю

78 Мельничук Олег 1999 СЗОШ 33 13.9 3ю

79 Войтенко Василь 2000 ЗШ 4 13.9 3ю

80 Лендя Кирило 2000 ЗШ 3 13.9 3ю

81 Ружило Денис 2001 СЗОШ 11 14.0 3ю

82 Немрозов Дмитро 2000 ЗШ 29 14.1

83 Бортник Дмитро ЗШ 10 14.1

84 Клименк Артем 1999 Гімназія № 30 14.1



85 Табун Андрій 1999 ЗШ 4 14.1

86 Савчук Олександр 2000 ВТЛ 14.2

87 Гірядко Антон 2000 СЗОШ 11 14.3

88 Повходім Олексій 2001 ЗШ 12 14.3

89 Омельченко Роман 1999 ЗШ 19 14.4

90 Гаврилюк Богдан 1999 ЗШ 14 14.4

91 Швец Юрій 1998 ЗШ 20 14.4

92 Халюба Ярослав 1999 ЗШ 26  14.6

93 Дацюк Олександр 2001 ЗШ 12 14.6

94 Іванишін Володимир 2002 ЗШ 12 14.7

95 Перфілов Єгор 2000 СЗОШ 11 14.7

96 Катеринюк Дмитро 2000 ЗШ 19 14.7

97 Перфілов Кіріло 2000 СЗОШ 11 14.9

98 Слубський Максим 1999 ЗШ 19 14.9

99 Чернишов Олексій 2002 ЗШ 12 15.0

100 Кузьменко Микита 2002 ЗШ 12 15.0

101 Голузинський Антон 1999 ЗШ 8 15.1

102 Цибульський Олексій ЗШ 3 15.1

103 Дідик Роман 2002 ЗШ 12 15.3

104 Дець Богдан 1999 ЗШ 4 15.4

105 Коломієць Данило 2002 ЗШ 12 15.4

106 Штефанюк Віталій 1999 СЗОШ 33 15.5

107 Гевлич Артур 2000 ЗШ 26  15.7

108 Жовнірук Владислав 1999 ЗШ 14 15.8

109 Грищук Евгеній 2002 ЗШ 12 16.3

110 Руденко Владислав 2001 ЗШ 14 16.4

111 Бабійчук Тарас 1997 ЗШ 18 17.6

пк Герцун Ілля 1998 Вінниця 11.1 1

пк Таран Василь 1999 Вінниця 11.3 2

пк Петренко Віталій 1997 Вінниця 11.5 2

                                           БІГ  400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Слободянюк Яна 1998 Гімназія 1 1:07.2 1ю

2 Разборська Ольга 2000 ЗШ 27 1:08.1 1ю

3 Розвадівська Екатерина 2002 ЗШ 27 1:10.4 1ю

4 Плюта Ярослава 2001 ЗШ 13 1:13.7 2ю

5 Бабійчук Тетяна 2003 Гімназія 30 1:16.1 2ю

6 Жолонко Ірина 2000 ЗШ 13 1:16.7 2ю

7 Якубовська Наталія 1997 ЗШ 12 1:19.4

8 Гусєва Анастасія 2000 ЗШ 8 1:21.9

9 Дубчак Юлія 1998 ЗШ 8 1:27.8

10 Черниш Альбіна 1999 ЗШ 3 1:33.3



пк Довгань Лілія 1996 Вінниця 1:01.2 2

пк Турлюк Вікторія 1992 Вінниця 1:01.5 2

пк Турлюк Юлія 1996 Вінниця 1:04.2 3

пк Тимченко Ганна 1997 Вінниця 1:05.5 3

пк Онищук Богдана 1998 Вінниця 1:06.1 3

                                           БІГ  400 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Коменчук Олег 1998 Ліцей 7 52.2 2

2 Шумний Ярослав 2000 ЗШ 31 56.9 1ю

3 Почапський Артур 1998 Гімназія1 57.6 1ю

4 Сікорський Дмитро 1999 ЗШ 26  58.0 1ю

5 Волошинов Руслан 2000 ЗШ 21  59.6 2ю

6 Березовський Владислав 1999 ЗШ 4 1:01.0 2ю

7 Рибкін Віктор 2000 ЗШ 13 1:01.9 3ю

8 Куба Максим 2000 Гімназія1 1:02.1 3ю

9 Рябишин Олександр 1999 ЗШ 8 1:02.3 3ю

10 Дяченко Денис 2000 ЗШ 19 1:02.8 3ю

11 Чабан Володимир 1999 Гімназія № 30 1:03.1 3ю

12 Начурінський 1998 ЗШ 20 1:04.0 3ю

13 Грицак Віктор 1999 СЗОШ 11 1:05.8

14 Гудзь Віталій 1999 ЗШ 3 1:05.9

15 Фурман Владислав 1998 ЗШ 4 1:06.0

16 Савчук Володимир 1999 ЗШ 12 1:06.7

17 Шеремет Андрій 1997 ЗШ 21  1:08.3

18 Кузьменко Микита 2002 ЗШ 12 1:08.5

19 Дяков Дмитро 1999 ЗШ 8 1:11.2

20 Лензя Кирило ЗШ 3 1:12.0

21 Ходор Сергій 2000 ЗШ 12 1:12.5

22 Коваль Олександр 2001 ЗШ 13 1:12.9

23 Светалов Володимир 2001 ВТЛ 1:17.2

24 Лускало Дмитро 2003 Гімназія1 1:29.2

пк Стручалін Іван 1999 Вінниця 55.7 3

пк Майструк Павло 1997 Вінниця 56.7 1ю

пк Роспашнюк Максим 2002 Вінниця 1:05.4

пк Комаровський Антон 2001 Вінниця 1:07.0

                                           БІГ  1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Паутова Катерина 1997 Гімназія 23 6:13.8 2ю

2 Бистровська Екатерина 1999 ЗШ 35 6:24.4 2ю

3 Криштафович Вікторія 1999 ЗШ 35 6:29.0 3ю

4 Генри Олександра ЗШ 33 7:03.7 3ю

5 Братюк Дарина 1999 Гімназія 1 7:30.1



                                           БІГ  1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ.  

1 Радчук Тарас 1998 ЗШ 10 4:42.7 3

2 Яськов Максим 1998 ЗШ 3 4:59.6 1ю

3 Лужанський Роман 1999 ЗШ 29 4:59.8 1ю

4 Брацлавський В 'ячеслав 1998 ЗШ 21  5:00.7 1ю

5 Ляховський Станіслав 2001 ЗШ 31 5:03.4 1ю

6 Ревера Евгеній 1997 ЗШ 12 5:04.2 1ю

7 Журавський Максим 1997 ЗШ 20 5:04.4 1ю

8 Пасічник Владислав 1998 Ліцей 7 5:05.2 2ю

9 Кокус Олег 1999 ЗШ 11 5:09.7 2ю

10 Кметюк Дмитро 1997 ЗШ 13 5:09.9 2ю

11 Дорош Віталій 1998 ЗШ 31 5:17.5 2ю

12 Березовський Владислав 1999 ЗШ 4 5:18.3 2ю

13 Улянівський Денис 1998 СЗОШ 11 5:18.3 2ю

14 Патратій Роман 1999 ЗШ 35 5:18.7 2ю

15 Гончарук Олександр 2000 ЗШ 13 5:20.9 2ю

16 Перепелиця Олександр 1997 ЗШ 21  5:23.3 2ю

17 Ящишин Дмитро 1999 Гімназія № 30 5:32.6 3ю

18 Радіонов Володимир 1997 ЗШ 20 5:39.4 3ю

19 Гоменюк Ігор 1998 ЗШ 8 5:42.4 3ю

20 Білявський Владислав 1998 ЗШ 4 5:42.5 3ю

21 Юрченко Артем 1999 СЗОШ 11 5:44.2 3ю

22 Чижик Іван 1999 ЗШ 35 5:45.0 3ю

23 Мороз Ігор Ліцей 7 5:47.6 3ю

24 Попик Андрій 1999 ЗШ 8 5:55.5

25 Голота Максим 1999 ЗШ 10 6:07.5

                                           БІГ  200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.  

1 Непійвода Аліна 1999 ЗШ 27 27.4 2

2 Олійник Юлія 2000 ЗШ 27 27.8 3

3 Медвецька Карина 2002 ЗШ 13 28.8 3

4 Бондаренко Ольга 2000 ЗШ 27 28.8 3

5 Пилипенко Анна 2001 ЗШ 5 29.1 3

6 Левчук Анна 2001 ЗШ 13 29.6 3

7 Савич Світлана 2001 ЗШ 27 29.9 3

8 Вікуліна Анастасія 1999 ЗШ 19 30.1 1ю

9 Титаренко Анна 2000 ЗШ 27 30.4 1ю

10 Янчук Ольга 2000 Гімназія 30 30.4 1ю

11 Золотар Анастасія 1997 ЗШ 5 30.9 2ю

12 Мазур Аліна 2001 ЗШ 35 31.3 2ю

13 Швабська Марія 2000 ЗШ 27 31.5 2ю

14 Христюк Юлія 2003 ЗШ 29 31.5 2ю



15 Філатова Юліана 2000 ЗШ 33 31.7 2ю

16 Прибега Олена 2001 ЗШ 13 31.8 2ю

17 Бондар Валентинеа 1998 НВК Гімназія 2 32.0 2ю

18 Кравчук Альона 2000 ЗШ 20 32.3 3ю

19 Галицька Яна 2001 ЗШ 11 32.3 3ю

20 Брендель Марина 1997 ЗШ 3 32.5 3ю

21 Гуменюк Ольга 2000 ЗШ 21  32.6 3ю

22 Савчук Вікторія 2000 ЗШ 21  32.7 3ю

23 Огороднійчук Тетяна 2002 ЗШ 27 32.7 3ю

24 Волос Неля 1998 НВК Гімназія 2 32.8 3ю

25 Левицька Ліза 1999 Гімназія- 23 32.8 3ю

26 Петрова Вікторія 2000 Гімназія 1 32.9 3ю

27 Поліщук Анастасія 2000 Гімназія 30 32.9 3ю

28 Мельничук Наталія 1998 Гімназія- 23 33.0 3ю

29 Якубовська Наталія 1997 ЗШ 12 33.1 3ю

30 Діберт Анастасія 2001 ЗШ 35 33.2 3ю

31 Швец Анна 2001 ЗШ 12 33.3 3ю

32 Тарасюк Олена 2000 ЗШ 33 33.4 3ю

33 Гусева Анастасія ЗШ 8 33.4 3ю

34 Тімошенко Тетяна 2001 ЗШ 11 33.5 3ю

35 Чіома Еста 2001 Гімназія 1 33.6 3ю

36 Плюта Ярослава ЗШ 13 33.6 3ю

37 Фурман Юлія 2001 Гімназія- 23 33.8 3ю

38 Дзись Юлія 1998 ЗШ 9 34.1 3ю

39 Сергійчук Аліна 2001 ЗШ 27 34.3 3ю

40 Найда Олена 2001 ЗШ 18 34.4 3ю

41 Михайлова Мар'яна 1998 Гімназія 30 34.4 3ю

42 Паринська Юлія 1999 ЗШ 31 34.5 3ю

43 Пилявец Юлія 2001 ЗШ 12 34.6 3ю

44 Гурман Вікторія 2002 ЗШ 12 34.7 3ю

45 Лебедєва Анастасія 2001 ЗШ 12 35.0 3ю

46 Семенюк Катерина 1997 ЗШ 33 35.1 3ю

47 Кушнир Альона ЗШ 8 35.4 3ю

48 Вороніна Влада НВК Гімназія 2 35.4 3ю

49 Панкова Ангеліна Ліцей 7 35.7

50 Мацишина Анна 2001 ЗШ 18 36.0

51 Левицька Юлія 1998 ЗШ 10 36.0

52 Зінченко Олександра Ліцей 7 36.1

53 Грушко Людмила 1998 Гімназія- 23 36.2

54 Смирнова Олена 2001 ЗШ 27 36.3

55 Сироватка Олександра 2002 ЗШ 12 36.5



56 Тарасова Даша 2002 ЗШ 19 36.7

57 Костик Валентина ЗШ 29 36.8

58 Курочка Елізавета 2003 ЗШ 19 37.8

59 Дубчак Юлія 1998 ЗШ 8 38.1

пк Тимченко Анна Вінниця 28.9 3

пк Буренко Юлія Вінниця 31.5 2ю

                                           БІГ  200 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Гончарук Владислав 1998 Гімназія- 23 23.0 2

2 Король Олексій 1999 ЗШ 13 24.0 3

3 Білик Ігор 1998 ЗШ 27 25.6 1ю

4 Чешков Єдуард 2000 ЗШ 27 25.7 1ю

5 Марков Іван 1998 ЗШ 21  25.9 1ю

6 В'юн Давид 1997 ЗШ 21  26.0 1ю

7 Ребрій Владислав 1998 Ліцей 7 26.0 1ю

8 Мушінський Ярослав 1998 ЗШ 9 26.0 1ю

9 Шумний Ярослав 2000 ЗШ 31 26.1 1ю

10 Ясишин Вадим 1998 НВК Гімназія 2 26.3 1ю

11 Почанський Володимир 1998 Гімназія1 26.3 1ю

12 Занкевич Леонід 1998 ЗШ 21  26.4 1ю

13 Костик Валентин ЗШ 29 26.4 1ю

14 Драч Олександр 1998 СЗОШ 5 26.6 2ю

15 Брижчук Антон 1998 ЗШ 27 26.7 2ю

16 Мельничук Ігор 1998 Гімназія- 23 26.7 2ю

17 Драчук Алан 1998 СЗОШ 33 26.8 2ю

18 Петлинський Олександр 2000 ЗШ 27 26.9 2ю

19 Савіцький Максим 1997 НВК Гімназія 2 26.9 2ю

20 Лещенко Владислав 2000 ЗШ 13 27.0 2ю

21 Волошинов Руслан 2000 ЗШ 21  27.1 2ю

22 Дідух Максим 2000 ЗШ 12 27.2 2ю

23 Загребельгий Олександр 2000 ЗШ 21  27.2 2ю

24 Заїка Павло 1999 СЗОШ 33 27.3 2ю

25 Гоменюк Ігор 1998 ЗШ 8 27.3 2ю

26 Молот В'ячеслав 1998 ЗШ 8 27.3 2ю

27 Вознюк Констянтин 1998 Гімназія1 27.4 2ю

28 Слубський Максим 1999 ЗШ 19 27.5 2ю

29 Келяновський Михайло Ліцей 7 27.5 2ю

30 Гусєв Дмитро 1999 ЗШ 20 27.6 3ю

31 Пивовар Богдан 1997 ЗШ 35 27.6 3ю

32 Радіонов Володимир 1997 ЗШ 20 27.6 3ю

33 Шаргало Ілля 1998 ЗШ 9 27.7 3ю

34 Поліщук Віктор 1998 СЗОШ 33 27.7 3ю



35 Кузьменко Микита ЗШ 12 27.7 3ю

36 Білинський Дмитро 1999 НВК Гімназія 2 27.7 3ю

37 Попівнюк Денис 1998 ЗШ 35 27.8 3ю

38 Васильчук Віталій 2000 СЗОШ 5 27.9 3ю

39 Кузьменко Олександр 1998 ЗШ 29 27.9 3ю

40 Швец Юрій 1998 ЗШ 20 27.9 3ю

41 Штефанюк Віталій 1999 СЗОШ 33 27.9 3ю

42 Рибкін Віктор 2000 ЗШ 13 28.1 3ю

43 Ємельянов Максим 2000 ЗШ 4 28.1 3ю

44 Семенюк Андрій Ліцей 7 28.1 3ю

45 Зарічнюк Антон 2000 Гімназія1 28.2 3ю

46 Голота Максим 1999 ЗШ 10 28.3 3ю

47 Мурга Ігор 1999 ЗШ 20 28.4 3ю

48 Стаднік Ярослав 2000 ЗШ 8 28.4 3ю

49 Сидоренко Владислав Ліцей 7 28.5 3ю

50 Кузнецов Дмитро 1997 ЗШ 13 28.6

51 Волошін Дмитро 2001 ЗШ 8 28.7

52 Олійник Дмитро 2000 ЗШ 9 28.7

53 Рибаковський Вадим 1999 Гімназія № 30 28.8

54 Павленко Денис 2001 ЗШ 27 28.8

55 Охота Віталій 1997 СЗОШ 5 28.8

56 Розовий Сергій 1998 ЗШ 35 28.9

57 Марчук Максим 1998 Гімназія № 30 29.0

58 Теке Мустафа 1999 ЗШ 27 29.0

59 Гандурський Дмитро 1998 ЗШ 10 29.0

60 Мельничук Олег 1999 СЗОШ 33 29.0

61 Іщук Владислав 1999 Гімназія- 23 29.2

62 Гудемчук Владислав 1999 Гімназія № 30 29.5

63 Ситніченко Дмитро 1998 ВТЛ 29.5

64 Серафімов Дмитро 1998 ЗШ 9 29.6

65 Починок Дмитро 2000 ЗШ 9 29.6

66 Ґедзь Ігор 2000 ЗШ 12 29.7

67 Немрозов Дмитро 2000 ЗШ 29 29.8

68 Чуєв Данііл 1999 Гімназія № 30 29.8

69 Домбровський Павло 1997 Гімназія- 23 29.9

70 Коваль Олександр 2001 ЗШ 13 30.1

71 Павленко Віталій 1998 ЗШ 20 30.2

72 Коломієць Данило 2002 ЗШ 12 30.2

73 Матіящук Партем 1999 ЗШ 10 30.4

74 Гірядко Антон 2000 СЗОШ 11 30.5

75 Кравец Максим 1997 ЗШ 9 30.5



76 Ружило Денис 2001 СЗОШ 11 30.5

77 Омельченко Роман 1999 ЗШ 19 30.8

78 Катеринюк Дмитро 2000 ЗШ 19 30.8

79 Кузьминський Артем 2000 ЗШ 26  31.1

80 Чернишов Олексій 2002 ЗШ 12 31.2

81 Дацюк Олександр 2001 ЗШ 12 31.3

82 Косий Ілля 1999 СЗОШ 11 31.3

83 Тютюннік Віктор 1999 ЗШ 26  31.5

84 Швабський Олександр 2001 ЗШ 27 32.0

85 Павлюк Дмитро 2001 ЗШ 27 32.4

86 Говходін Олександр ЗШ 12 32.4

87 Гаврилюк Артем 2001 ЗШ 27 33.0

88 Головчак Евген 1997 ЗШ 4 33.2

89 Грищук Евгеній 2002 ЗШ 12 33.9

90 Халюба Ярослав 1999 ЗШ 26  34.5

91 Лускало Дмитро 2003 Гімназія1 34.9

92 Іванишін Володимир 2002 ЗШ 12 35.6

93 Кудлаєнко Валерій 2003 ЗШ 4 37.3

94 Крижановський Василь 1997 ЗШ 20 37.8

пк Петренко Віталій 1997 Вінниця 24.0 3

пк Роспашнюк Максим 2002 Вінниця 25.1 3

                                           БІГ  800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Чернюк Олена 1997 Гімназія- 23 2:38.4 3

2 Разборська Ольга 2000 ЗШ 27 2:47.5 3

3 Розвадівська Екатерина 2002 ЗШ 27 2:49.2 3

4 Слободянюк Яна 1998 Гімназія 1 2:49.6 3

5 Крушильницька Ольга 2000 ЗШ 27 2:56.5 1ю

6 Паутова Катерина 1997 Гімназія- 23 2:56.9 1ю

7 Бабійчук Тетяна 2003 Гімназія 30 2:59.0 1ю

8 Бистровська Екатерина 1999 ЗШ 35 3:02.5 1ю

9 Жолонко Ірина 2000 ЗШ 13 3:08.5 2ю

10 Криштафович Вікторія 1999 ЗШ 35 3:10.1 2ю

11 Братюк Дарина 1999 Гімназія 1 3:31.5 3ю

12 Черниш Альона 1997 ЗШ 20 3:39.9

пк Зерук Анна 1998 Вінниця 3:06.3 1ю

                                           БІГ  800 МЕТРІВ . ЮНАКИ.  

1 Коменчук Олег 1998 Ліцей 7 1:57.9 1

2 Радчук Тарас 1998 ЗШ 10 2:13.6 3

3 Сікорський Дмитро 1999 ЗШ 26  2:13.9 3

4 Лужанський Роман 1999 ЗШ 29 2:14.0 3

5 Дорош Віталій 1998 ЗШ 31 2:14.3 3



6 Кметюк Дмитро 1997 ЗШ 13 2:24.1 1ю

7 Брацлавський В 'ячеслав 1998 ЗШ 21  2:24.7 1ю

8 Ляховський Станыслав 2001 ЗШ 31 2:25.0 1ю

9 Журавський Максим 1997 ЗШ 20 2:29.9 1ю

10 Савчук Володимир 1999 ЗШ 12 2:30.2 2ю

11 Ревера Евгеній 1997 ЗШ 12 2:31.1 2ю

12 Улянівський Денис 1998 СЗОШ 11 2:31.3 2ю

13 Кокус Олег 1999 СЗОШ 11 2:33.1 2ю

15 Юрченко Артем 1999 СЗОШ 11 2:35.8 2ю

16 Гончарук Олександр 2000 ЗШ 13 2:36.1 2ю

17 Чабан Володимир 1999 Гімназія № 30 2:37.2 2ю

18 Попик Андрій 1999 ЗШ 8 2:37.5 2ю

19 Подолянюк Радіон 1998 ВТЛ 2:37.9 2ю

20 Патратій Роман 1999 ЗШ 35 2:38.1 2ю

21 Чижик Іван 1999 ЗШ 35 2:43.2 3ю

22 Ходор Сергій 2000 ЗШ 12 2:44.7 3ю

23 Начурінський 1998 ЗШ 20 2:48.3 3ю

24 Грицак Віктор 1999 СЗОШ 11 2:53.8

25 Гудзь Віталій 1999 ЗШ 3 2:59.8

пк Марчук Владислав Вінниця 2:00.5 2

пк Комаровський Антон 2001 Вінниця 2:34.1 2ю

 ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.  

1 ЗШ 27 53.7 3

2 ЗШ 13 57.6 1ю

3 ЗШ 18 58.5 1ю

4 Гімназія- 23 1:01.2 2ю

5 ЗШ 3 1:01.8 2ю

6 Ліцей 7 1:02.5 2ю

7 Гімназія 30 1:03.1 3ю

8 ЗШ 33 1:03.4 3ю

9 ЗШ 12 1:04.2 3ю

10 ЗШ 35 1:04.2 3ю

11 ЗШ 4 1:04.5 3ю

12 ЗШ 31 1:04.7 3ю

13 ВТЛ 1:07.2

14 ЗШ 8 1:07.4

 ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ЮНАКИ.  

1 ЗШ 18 48.7 1ю

2 ЗШ 13 50.8 1ю

3 ЗШ 21  51.8 2ю

4 ЗШ 31 52.1 2ю



5 ЗШ 33 52.1 2ю

6 НВК Гімназія 2 52.3 2ю

7 Ліцей 7 52.6 2ю

8 ЗШ 35 52.9 2ю

9 ЗШ 26  53.2 2ю

10 ЗШ 9 53.0 2ю

11 ЗШ 4 53.1 2ю

12 ЗШ 12 53.3 2ю

13 ЗШ 29 53.4 2ю

14 ЗШ 20 53.7 2ю

15 ЗШ 3 54.2 2ю

16 ЗШ 8 54.2 2ю

17 Гімназія- 23 55.0 2ю

18 ВТЛ 55.2 3ю

19 Гімназія № 30 55.5 3ю

20 Гімназія1 56.1 3ю

21 ЗШ 10 56.9 3ю

22 ЗШ 19 57.2 3ю

23 ЗШ 11 59.1



                                                                                                            ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ. / 5 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Коломієць Олександр 1997 ЗШ 35 12.54 11.45 12.50 11.79 12.27 11.90 12.54 3

2 Маслов Дмитро 1999 ЗШ 3 9.35 10.10 9.79 10.93 9.43 10.42 10.93 2ю

3 Пірус Олександр 1997 ЗШ 13 10.28 10.72 10.85 10.36 10.94 9.96 10.94 2ю

4 Сиротюк Олексій 1997 ЗШ 35 10.58 х 10.70 х 10.16 10.11 10.70 2ю

5 Свідра Єаген 1998 СЗОШ 33 9.56 х 10.29 х х х 10.29 2ю

6 Волинець Владислав 1997 СЗОШ 5 10.10 х 9..71 10.10 2ю

7 Куцик Дмитро 2000 НВК Гімназія 2 9.59 8.45 8.65 х 9.16 9.27 9.59 2ю

8 Серафімов Дмитро 1998 ЗШ 9 7.83 9.17 9.41 9.41 3ю

9 Мороз Ігор Ліцей 7 9.22 9.40 х 9.40 3ю

10 Кравец Максим 1997 ЗШ 9 9.35 х 8.43 9.35 3ю

11 Побігай Владислав 1997 ЗШ 9 х 9.20 8.77 9.20 3ю

12 Зоря Артур 2000 ЗШ 19 9.18 8.66 9.09 9.18 3ю

13 Бабій Максим 1998 ЗШ 9 8.44 8.87 9.10 9.10 3ю

14 Подолян Дмитро 1998 ЗШ 3 х х 8.86 8.86 3ю

15 Цибульський Олексій 1997 ЗШ 3 8.13 8.58 7.81 8.58 3ю

16 Гемза Ігор 1998 СЗОШ 33 х 8.35 7.85 8.35 3ю

17 Лабузов Данило 2000 СЗОШ 33 х х 8.30 8.30 3ю

18 Колесник Богдан 2002 Ліцей 7 7.55 7.60 8.21 8.21 3ю

19 Шаргало Ілля 1998 ЗШ 9 7.71 8.15 7.27 8.16 3ю

20 Рябишин Олександр 1999 ЗШ 8 8.07 х х 8.07 3ю

21 Гаврищук Віталій 1997 ЗШ 31 х 8.07 7.84 8.04 3ю

22 Ващук Максим 1998 ЗШ 29 7.51 7.69 7.01 7.69

23 Іщук Владислав 1999 Гімназія- 23 х 7.68 7.52 7.68



24 Бельбас Юрій 2000 СЗОШ 33 7.00 6.77 7.43 7.43

25 Городецький Ілля 2000 ЗШ 29 7.05 7.19 6.79 7.19

26 Сенчук Максим 1999 ЗШ 10 6.97 х 6.10 6.97

27 Бойко Сергій 2000 ЗШ 29 6.44 6.86 5.87 6.86

28 Потуровськй Дмитро 2000 ЗШ 10 х 5.87 6.74 6.74

29 Шеремета Максим 1999 ЗШ 10 6.35 6.19 х 6.35

                                                                                                            ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ. / 4 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Дзись Юлія 1998 ЗШ 9 8.14 7.45 8.00 8.14 3

2 Кушнір Олена 7.30 5.83 7.30 1ю

3 Черниш Альона 1997 ЗШ 20 х 7.27 7.15 7.27 1ю

4 Герасимова Анна 1998 ЗШ 31 7.16 6.49 х 7.16 1ю

5 Паламарчук Вікторія 1999 Гімназія 1 6.85 6.13 х 6.85 2ю

6 Розлоч Дарина 1998 ЗШ 5 6.19 6.11 6.65 6.65 2ю

                                                                                                            СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Зайка Вікторія 1998 ЗШ 18 х 4.68 4.85 4.90 х 4.80 4.90 3

2 Жмур Олена 2001 Ліцей 7 х 4.70 х 4.63 4.62 х 4.70 3

3 Герасимова Анна 1997 ЗШ 31 3.85 3.72 3.28 3.50 3.49 3.21 3.85 2ю

4 Орел Анастасія 2000 ВТЛ х 3.67 3.84 3.91 3.82 3.84 3.84 2ю

5 Ковбасюк Анастасія 2001 ЗШ 31 3.82 3.45 3.48 3.42 3.76 3.57 3.82 2ю

6 Комасюк Ліза ЗШ 18 3.72 3.73 х 3.60 3.53 3.52 3.73 3ю

7 Турчик Тетяна 1998 ЗШ 3 х х 3.71 2.80 х 3.22 3.71 3ю

8 Рахнянська Вікторія 2000 ЗШ 18 3.29 3.64 3.65 х 3.49 х 3.65 3ю

9 Данилюк Даяна 2000 ЗШ 3 х 3.52 х 3.52 3ю

10 Чернега Аліна 1999 ЗШ 31 х 3.03 3.48 3.48



11 Фаб'янська Маша ЗШ 18 3.12 3.43 3.38 3.43

12 Паринська Юлія 1999 ЗШ 31 х 2.86 3.32 3.32

13 Котішевська Олександра Ліцей 7 3.00 х х 3.00

                                                                                                            СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Малахов Ігор 1998 ЗШ 18 6.14 6.20 5.94 6.04 5.96 5.94 6.20 3

2 Тетерук Роман 1999 ЗШ 18 х 4.36 5.81 5.98 5.98 х 5.98 3

3 Петрук Петро 2001 Гімназія 23 5.66 5.57 х 5.75 5.63 х 5.75 1ю

4 Крикливий Артем 1999 ЗШ 18 х 5.73 х х х х 5.73 1ю

5 Яськов Максим 1998 ЗШ 3 5.19 4.50 5.00 4.41 5.14 5.45 5.45 1ю

6 Гемза Ігор 1998 СЗОШ 33 4.36 4.40 5.22 4.77 5.02 5.44 5.44 1ю

7 Наумчак Богдан 1998 ЗШ 29 х 4.96 4.54 х 4.82 х 4.96 2ю

8 Ковбасюк Артем 1998 ЗШ 31 4.77 4.81 х х х 4.55 4.81 2ю

9 Ярковий Микита 1998 ЗШ 20 2.73 4.71 х 4.71 3ю

10 Гонтар Владмслав 2000 ЗШ 3 х 4.63 х 4.63 3ю

11 Лабузов Данило 2000 СЗОШ 33 4.20 4.62 4.50 4.62 3ю

12 Бутлерський Дмитро 2000 ЗШ 29 х 4.53 4.16 4.53 3ю

13 Кузьменко Богдан 2001 ЗШ 29 4.52 4.24 4.14 4.52 3ю

14 Свідра Евген 1998 СЗОШ 33 4.35 4.01 4.47 4.47 3ю

15 Колесник Богдан 2002 Ліцей 7 х 4.46 х 4.46 3ю

16 Аліскеров Артем 1999 ЗШ 4 4.25 4.44 4.39 4.44 3ю

17 Матіящук Партем 1999 ЗШ 10 х 3.69 4.43 4.43 3ю

18 Казка Владислав 1997 ЗШ 31 4.34 х 4.33 4.34 3ю

19 Войтенко Василь 2000 ЗШ 4 3.29 х 4.32 4.32 3ю

20 Лозинський Артем 1997 ЗШ 4 4.27 х 3.21 4.27 3ю



21 Ващук Максим 1998 ЗШ 29 х 4.24 х 4.24 3ю

22 Гонзель Ілля 2000 ЗШ 18 4.01 х 4.14 4.14 3ю

23 Наконечний Олександр 2000 ЗШ 10 4.00 4.11 х 4.11 3ю

24 Зайка Павло 2000 ЗШ 29 х 4.05 4.01 4.05 3ю

25 Бельбас Юрій 2000 СЗОШ 33 3.76 3.64 3.99 3.99

26 Бородін Валерій 2001 Ліцей 7 3.96 3.86 3.85 3.96

27 Бортнік Дмитро 1999 ЗШ 10 3.84 3.884 3.25 3.84



                   СТРИБОК У ВИСОТУ ДІВЧАТА.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Жмур Олена 2001 Ліцей 7 о о о о 169 1

2 Козакевич Анастасія 2003 Гімназія 1 o o o o o х х о х х х 135 1ю

3 Рахнянська Вікторія 2000 ЗШ 18 о о о о х о х х о х х х 135 1ю

4 Найда Олена 2001 ЗШ 18 о о о х х о о х х х 130 1ю

5 Фабіянська Маша 2000 ЗШ 18 о о о о х о х х х 130 1ю

6 Комасюк Ліза 2000 ЗШ 18 о о о х х х 120 2ю

пк Ясинська Вікторія Вінниця о о о о 163 2

1 6 0 1 6 3 1 6 6 1 6 9 1 7 1

Жмур Олена 2001 Ліцей 7 о о о х о х х х

Ясинська Вікторія Вінниця о х о х х х



                   СТРИБОК У ВИСОТУ ЮНАКИ.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез

1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0

1 Тетерук Роман 1999 ЗШ 18 о о о 185 2

2 Малахов Ігор 1998 ЗШ 18 о о х о 175 2

3 Крикливий Артем 1999 ЗШ 18 о о о о о о о х о х х х 165 3

4 Бабійчук Тарас 1999 ЗШ 18 о о о о о х х о х х о х х х 155 1ю

5 Колесник Богдан 2002 Ліцей 7 о о о х о х о о х х х 150 2ю

6 Бородін Валерій 2001 Ліцей 7 о о о о х х х 145 2ю

7 Жмур Андрій 2003 Ліцей 7 о о о х о х х х 140 2ю

8 Гонзель Ілля 2000 ЗШ 18 о о о х х х 135 3ю

9 Муляр Олег 2000 ЗШ 18 о х о о х х х 135 3ю

1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0

Малахов Ігор 1998 ЗШ 18 о х х х

Тетерук Роман 1999 ЗШ 18 о о о х х х


